
ZARZĄDZENIE NR 2210/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024r. 
 

w sprawie anulowania naliczenia w piśmie nr GS-16.7124.40.2022 z dnia 10 stycznia 

2023 r. dotyczącego zwrotu ½ części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny zbycia lokalu 

mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Magdalena Owerko – Główny Specjalista Referat Regulacji 

Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 2 na os. Teatralnym w 

Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609,721) zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Postanawia się anulować naliczenie dokonane w piśmie nr GS-16.7124.40.2022 

z dnia 10 stycznia 2023 r. z tytułu zwrotu na rzecz Gminy Miejskiej Kraków ½ części kwoty 

bonifikaty w wysokości 76666,16 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt sześć 16/100) udzielonej od ceny zbycia lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Magdalena Owerko – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] 

usytuowanego w budynku nr 2 na os. Teatralnym w Krakowie.  

§  2. Wyraża się zgodę na wykreślenie hipoteki umownej w kwocie 175531,00 zł 

(słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden) obciążającej 

nieruchomość stanowiącą lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Magdalena Owerko – Główny 

Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowany w budynku nr 2 na 

os. Teatralnym w Krakowie, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza 

w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Magdalena Owerko – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], nabyty od 

Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 785/2017 z dnia 7 lutego 

2017 r. przez Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Magdalena Owerko – Główny Specjalista Referat Regulacji 

Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 


